SAO PAULO

fd

LEI Ne 3.273 DR 11 DE OUTUBRO DE 1995

"Dispõe scbre a COficessão de prêmios em dinheiro aos
vencedores do IIYT Festival
de Música de Indalatuba."

ANTONIO GERALDO LORENZETTI, prefeito em exercício do Município de Indaiatuba, usando das atribuições qua iho são conferidas por lei,

FAO SABER que a câmara Municipal “NTrovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei,

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a Conceder os seguintes prêmios em dinheiro dos vencadores do itT Festival de Música de Indaiatuba, PrOGramacio nara os dias 22, 23 e 24 de setembro de 1995, na Avenida Jácomo Nazário:
,

1 - Para o 10 colocado: R$ 890,09:

Lilo - Para o sa colocado: R5 600,00;

Ih - Para o às colocado: ES 300,00; é

IV - Para O melsor intérprete: R$ 200,00.

ATL. 2º - As despasas GSCorrentes da execução desta Lei correrão por conta da  aotação orçamentária codificada sob pº 15.01.08482472.03.3132 — Outros Serviços e Encargos no orçamento vigente,

Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na dava do sua publicação.

Art. 42 - Revogam-se as disposições em contrário,

Prefeitura Municipal de Ingaiatuba, dos il de outubro do 1935,

DE gr

E <A V a too e? . CEM am

ANPONÍO GERALDO LORENZETTI A PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO